
ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD VE SVITAVÁCH 
správa soudu

Dimitrovova 33,568 19 Svitavy
tel.:461 352 811, fax 461352 837, e-mail: posta@osoud.svy.justice.cz 

ID datové scfejrámky: aúbabkt

20Spr: 149/2019 Svitavy dne 15.2.2019

Dohoda o narovnáni
uzavřená dle § 1903 a násl. (dále jen Dohoda) mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika — Okresní soud ve Svitavách,
Sídlo; Svitavy, ul. Dimitrovova čp. 33,568 19,
IČ: 00025011 
(dále jen kupující)

a

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s.r.o.
Žarošická 13
Bmo
IČO 00176150 
(dále jen prodávající)

I.

1. Předmětem této dohody je úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu a 
nahrazení starého závazku novým.

2. Kupující objednávkou ze dne 29. 5. 2018 projevil vůli uzavřít smlouvu s prodávajícím na 
dodávku tiskárny Konica Minolta Bizhub 558-konfigurace 3+ funkce PDF dle specifikace v 
předmětné objednávce.

3. Prodávající objednávku akceptoval dne 1. 6. 2018, předmětné zboží dodal a vystavil dne 
15. 06. 2018 fakturu, daňový doklad č. 4180037760 na úhradu částky 167 552,33 Kč včetně 
DPH za předmět plnění dle odst. 2 tohoto ustanovení.

4. Kupující má dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, povinnost smlouvu 
zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv smlouva, na 
níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

5. Kupující zveřejnil objednávku (smlouvu) v registru smluv dne 14. 2. 2019.

6. Vzájemná plnění ze smluvního závazku proběhla před datem zveřejnění.

7. Mezi smluvními stranami nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a neurčitá z 
hlediska účinnosti smlouvy.

mailto:posta@osoud.svy.justice.cz


f 7
1

7. Mezi smluvními stranami nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a neurčitá z 
hlediska účinnosti smlouvy.

n.
1. Prodávající (dodavatel) a kupující (odběratel) narovnávají v souladu s ustanovením § 1903 
občanského zákoníku, v platném znění, svoje sporná práva a povinnosti takto

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující a prodávající uzavírají smlouvu o dodávce předmětu 
plnění dle čl. 1 odst. 2, přičemž plnění, které bylo uskutečněno před účinností smlouvy, 
nepovažují za bezdůvodné obohacení, ale jako plnění dle této dohody.

3. Uzavřením této dohody jsou jejich práva a povinností zcela narovnány a po uzavření této 
dohody nemají vůči sobě z práv a povinností zde uvedených žádné jiné nároky bez ohledu na 
jejich povahu či výši, s výjimkou nároků plynoucích z případné odpovědnosti za vady.

III.

1. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registra smluv.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran dostane jeden.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich opravdové, svobodné, omylu 
prosté a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ve Svitavách dne
2 0- 02. 2019

Okresní soud ve Svitavách 
JUDr. Zdeněk Fric 

předseda 
Kupující

f, z vn

Konica Minolta Czech, spol. sj.o.
Žarošická'

Prodávi
/tjp TTe'? 'í./v£-j t ?

Okresní soud ve Svitavách
00 i o Q'/Ífo\/w \j j I J C »'. .a v y

Konica minulí a

KorfCi Mkvjte /M
fr-ts.'.*-*! Sol Itc-yy Czed\ 5 'o 
2as?,juc«er.; p^r,=
Etfypírfe Í46,'17t 3 Wj ixj hrarv11$ 
DiO 0ZC0176‘,5() t£? • 84 J 777 777


